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AARDENBURG Delta XL 1650

Trituradora forestal 165 cm con martillos

Parametros
Nombre
Anchura de trabajo
Peso
Potencia minima
CAT
RPM
Correas trapezoidales
Peso de la pieza de recambio
Didmetro del rotor
Didmetro total
Didmetro méximo del arbol

Martillo PC

W
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Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/a01-2475

Unidad
1650 mm
890 kg
70 hp

1l

540 rpm
6 pcs
650 gr
230 mm
380 mm
15-20 cm

32 pcs

Descripcion

Haga su pedido ahora y reciba un arbol cardén gratis. Para los usuarios de trabajo pesado que trabajan en las condiciones duras y &speras. El
bastidor basculante evitara dafios a la trituradora y al tractor por arbustos y matorrales de gran tamano. Ideal para terrenos accidentados sin

cultivar y campos con mucha maleza.
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